4

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.12.2022 №50 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

	Принято

Собранием депутатов
	10 марта 2023 года

Статья 1
Внести в решение Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.12.2022 № 50 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:

1) в части 1 статьи 1:

     а) в пункте 2 цифры «31 229,8» заменить цифрами «32 648,3»;
     б) в пункте 5 цифры «0,0» заменить цифрами «1 418,5»;

2) включить часть 5 статьи 10 следующего содержания:

«5.Установить, что казначейскому сопровождению подлежат следующие целевые средства, направляемые в том числе на реализацию национальных проектов:

1)субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям) и бюджетные инвестиции юридическим лицам, предоставляемые в соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации.».
3)приложения 1,2,4,5,6 к решению Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения от 28.12.2022 № 50 «О бюджете Тарасовского сельского поселения Тарасовского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции.

Статья 2
Положения пункта 2 статьи 1 применяются к правоотношениям с 1 января 2023 года.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –

глава Тарасовского сельского поселения

П.Г. Хлопонин

п. Тарасовский

10 марта 2023 года
№ 55
4